
 

UCHWAŁA  NR  XXVI /144/ 20 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 30 listopada  2020r. 

 

 

w sprawie  zatwierdzenia stanowiska  z kontroli wewnętrznej przeprowadzonej przez Komisję 

Rewizyjną - stałą komisję Rady Gminy Kobiele Wielkie .  

 

 

Na podstawie  art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz  § 52 ust.1 Statutu Gminy Kobiele Wielkie (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018r. poz. 5553) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się pozytywnie stanowisko Komisji Rewizyjnej z kontroli rzeczowo-finansowej 

wykonania budżetu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kobielach Wielkich za 2019 rok  

przeprowadzonej w dniu 25 września 2020r. w zakresie wykorzystania dotacji z budżetu Gminy 

Kobiele Wielkie.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Maks 

 

 


